REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/17/2021

ESTADO No. 175

Radicacién

76001311000120170061600

76001311000120170061900
76001311000120180006700
76001311000120180027400

76001311000120200020300

76001311000120210014000

76001311000120210015000
76001311000120210030000
76001311000120210032200
76001311000120210033700

Clase de Proceso

LiquidaciA®n Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

JurisdicciA3n
Voluntaria

JurisdicciA3n
Voluntaria

JurisdicciA3n
Voluntaria
LiquidaciA3n Sucesoral
y Procesos
Preparatorios
LiquidaciA®n Sucesoral

y Procesos
Preparatorios

Verbal

Verbal Sumario

JurisdicciA3n
Voluntaria

Ordinario

Demandante

JUAN FELIPE RAMIREZ
VILLEGAS

MARIA ORFILIA BEDOYA DE
SANCHEZ

LILIANA MARIN PEREZ

MARIA GUIDELLY ECHEVERRY
GOMEZ

WILLIAM ENRIQUE NARANJO
TRUJILLO

CILIA MERY LILBREROS
SALAMANCA

MARTHA PIEDAD BOLAA* 0OS
ALDANA

MARIA DEL PILAR ALEGRIA
ROCHA

YURI MELISSA VIVEROS
GRUESO

MARIA RUTH OCAMPO RIOS

Demandado

SERGIO ALBERTO RAMIREZ
RIVERA

ATILANO SANCHEZ

MARIA BERTHA IRENE PEREZ
DE GALLO

EDUARDO OSORIO BECERRA

DIMAS NARANJO

MIGUEL ANGEL PANEZZO
ARANA

SIGIFREDO GOMEZ OSORIO

LESLYE VANESSA GALVIS
APONTE

SIN DEMANDADO

CAUSANTE ORLANDO TRUJILLO
MURILLO

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de TrAjmite OBS. se pone en conocimiento

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Sentencia de Primera Instancia OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 17 de febrero
de 2022 a las 9:30 am

Sentencia Unica Instancia OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

Folio | Cuaderno

00 1
00 1
00 1
1
1
00 1



76001311000120210033800 | ordinario ARACELLY MUA* OZ DORADO ERMISUL ALVAREZ MESA Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 16/11/2021

o JULY ANDREA CARDONA Caute: JUAN CAMILO ) . .
76001311000120210034200 | ordinario MAQUILON GUERRERO BERNAL Auto admite demanda OBS. - Sin Observaciones. 16/11/2021
LiquidaciA3n Sucesoral
76001311000120210037000 |y Procesos ANA MARIA FLECHER SILVA Caute: MYRIAM SIVA RIVERA Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 12/11/2021 |00 1
Preparatorios

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/17/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario



