REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/17/2021

ESTADO No. 175

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120170061600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JUAN FELIPE RAMIREZ VILLEGAS	SERGIO ALBERTO RAMIREZ RIVERA	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	16/11/2021	00	1
76001311000120170061900	Jurisdicción Voluntaria	MARIA ORFILIA BEDOYA DE SANCHEZ	ATILANO SANCHEZ	Otras terminaciones por Auto OBS Sin Observaciones.	16/11/2021		
76001311000120180006700	Jurisdicción Voluntaria	LILIANA MARIN PEREZ	MARIA BERTHA IRENE PEREZ DE GALLO	Otras terminaciones por Auto OBS Sin Observaciones.	16/11/2021		
76001311000120180027400	Jurisdicción Voluntaria	MARIA GUIDELLY ECHEVERRY GOMEZ	EDUARDO OSORIO BECERRA	Otras terminaciones por Auto OBS Sin Observaciones.	16/11/2021		
76001311000120200020300	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	WILLIAM ENRIQUE NARANJO TRUJILLO	DIMAS NARANJO	Auto de Trámite OBS. se pone en conocimiento	16/11/2021	00	1
76001311000120210014000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CILIA MERY LILBREROS SALAMANCA	MIGUEL ANGEL PANEZZO ARANA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	16/11/2021	00	1
76001311000120210015000	Verbal	MARTHA PIEDAD BOLAÑ OS ALDANA	SIGIFREDO GOMEZ OSORIO	Sentencia de Primera Instancia OBS Sin Observaciones.	16/11/2021		1
76001311000120210030000	Verbal Sumario	MARIA DEL PILAR ALEGRIA ROCHA	LESLYE VANESSA GALVIS APONTE	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 17 de febrero de 2022 a las 9:30 am	16/11/2021		1
76001311000120210032200	Jurisdicción Voluntaria	YURI MELISSA VIVEROS GRUESO	SIN DEMANDADO	Sentencia Unica Instancia OBS Sin Observaciones.	16/11/2021	00	1
76001311000120210033700	Ordinario	MARIA RUTH OCAMPO RIOS	CAUSANTE ORLANDO TRUJILLO MURILLO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	16/11/2021		

76001311000120210033800	Ordinario	ARACELLY MUÃ' OZ DORADO	ERMISUL ALVAREZ MESA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	16/11/2021		
76001311000120210034200	Ordinario	JULY ANDREA CARDONA MAQUILON	Caute: JUAN CAMILO GUERRERO BERNAL	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	16/11/2021		
76001311000120210037000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ANA MARIA FLECHER SILVA	Caute: MYRIAM SIVA RIVERA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	12/11/2021	00	1

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/17/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario